花師教育學院

1

國立東華大學花師教育學院

113學年度第 1學期第 3次院主管會議紀錄（書審會議）

書審時間：113年 09月 30日（星期一）至 10月 04日（星期五）

會議地點：線上書審

主    席：花師教育學院潘文福院長

委    員：教育系林意雪主任、特教系楊熾康主任、幼教系蔡佳燕主任、體育系王令儀主任、

教行系簡梅瑩主任

紀    錄：賴姿伶助理

壹、 報告事項：略

貳、 討論事項：

第 1案

案由：有關本校 113學年度本校博士班外國學生菁英獎學金申請案，敬請討論。

說明：

一、 依據本校「博士班外國學生菁英獎學金辦法」及本院「博士班外國學生菁英獎學金申

請暨審查細則」辦理。

二、 經各系所初審通過後提送之推薦申請名單 1名，如下：

（一） 教育系- TRINH XUAN CUONG同學申請案，敬請審查同意推薦送研發處申請。

附件：

一、 本校「博士班外國學生菁英獎學金辦法」。

二、 本院「博士班外國學生菁英獎學金申請暨審查細則」。

三、 教育系- TRINH XUAN CUONG同學申請書。

決議：審議通過（投票數 6票：同意 6票、不同意 0票），推薦教育系博士班 TRINH XUAN

CUONG 同學申請本學年度「博士班外國學生菁英獎學金」，會後提送國際處再行審

議。